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Styrelsen 

Ordförande: Jessica Åhlin, distriktsläkare, Skellefteå 

Vice ordförande: Frank Moryäner, distriktsläkare, Åsele Sjukstuga 

Kassör: Joel Lillqvist distriktsläkare, Umeå 

Sekreterare: Carolina Emdin, distriktsläkare, Ålidhems Hälsocentral 

Ledamot: Julie Mannchen, distriktsläkare, Ålidhems hälsocentral 

Ledamot: Ida Dahllöv, distriktsläkare, Byske hälsocentral 

Adjungerad: Malin Kallenfeldt, ST-läkare, Ersboda/Mariehems hälsocentral 

Styrelsemöten 

Verksamhetsåret omfattar 11 maj 2022-28 mars 2023. Styrelsen har sammanträtt vid åtta 
tillfällen: 220521, 220825, 220928, 221024, 221201, 230119, 230228 samt 230322.  

Det konstituerande styrelsemötet 220521 hölls i samband med internat i Lövånger. Övriga 
styrelsemöten har hållits digitalt och samtliga är protokollförda. Protokollen samlas på 
Admincontrol. 

Medlemmar 

Föreningen hade 221231 183 medlemmar och medlemsantalet har ökat sedan i fjol. 

Vi har gjort flera ansatser att planera för ett medlemsmöte utan att nå ända fram. 

Samarbete med SFAM 

Styrelseinternat tillsammans med SFAM Västerbottens styrelse genomfördes 220520-21 i 
Lövånger kyrkstad. Ordförande och en styrelsemedlem från SYLF Västerbotten gästade oss. 
Internatet blev som vanligt både givande och trevligt. 

Våra centrala politiska plattformar om kompetensutveckling, bemanningskartläggning och 
fast läkare har utarbetats tillsammans med SFAM. Möten med politiker och tjänstepersoner 
har skett gemensamt med DLF och SFAM. Även mellan dessa möten har dialogen med SFAM 
varit levande. 
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Samarbeten inom Läkarförbundet 

Julie är ledamot i både DLF Västerbottens och VLF:s styrelser och har varit vår länk och 
kommunikationskanal mellan de båda föreningarna. Julie sitter också i Hälso- och 
sjukvårdsförvaltningens samverkansgrupp och företräder primärvårdens intressen där. 

Carolina är även sekreterare i Svenska Distriktsläkarföreningens styrelse. 

Carolina och Julie deltog 221003-04 i ST-dagar och klinikombudsutbildning i Lycksele. 

Jessica och Carolina deltog 221020-21 i DLF:s höstkonferens på Steningevik i Sigtuna. 

230307 hade representanter för DLF, SFAM och VLF ett möte för att förbättra 
kommunikation och samarbete. 

Årets verksamhet 

Vi har detta år fortsatt fokusera vårt arbete på kompetensutveckling och 
kompetensförsörjning, utifrån den grund vi lade under förra året. Inför 2022 medverkade vi 
till att det infördes krav på fortbildning i hälsovalet och vi har fortsatt att arbeta för att 
vår kompetensutvecklingspolicy ska ges formell tyngd genom beslut i FSG, men har tyvärr 
inte lyckats få igenom detta.  

Den bemanningskartläggning vi genomförde under föregående verksamhetsår har vi följt 
upp genom att utarbeta ”Fast läkare med 1 distriktsläkare per 1.100 invånare” med förslag 
på 23 konkreta åtgärder som vi uppmanar regionen att vidta för att uppnå Socialstyrelsens 
rekommendation. Denna har vi förmedlat till ansvariga politiker och tjänstepersoner och 
använt i de dialogmöten vi genomfört. 

2022 var valår och vår verksamhet präglades av detta genom bland annat en rad möten 
med politiker och deltagande i den offentliga debatten. 

Kommunikation 

Frank har fortsatt att vara hemsidesansvarig men vår hemsida har efter en uppdatering 
tyvärr inte fungerat korrekt, och därför inte kunnat uppdateras eller användas för 
informationsspridning som vi önskat. Den planerade hemsideskursen har blivit uppskjuten 
ett flertal gånger men genomfördes till sist under mars månad. Därav har vi inte kunnat 
använda hemsidan som vi önskat under detta år, men hoppas kunna komma igång med det 
framöver. 

https://slf.se/dlf/lokalavdelningar/vasterbotten/ 

Ett medlemsmail skickades ut i december 2022. 

Styrelsen har startat en WhatsApp-grupp för snabb och smidig kommunikation. 

Påverkansarbete 

Frank har tagit emot besökare från hälso- och sjukvårdsnämnden, primärvårdsutskottet 
samt civilministern på Åsele sjukstuga. 

Carolina har tagit emot representanter från franska senaten samt moderaternas 
oppositionsråd på Ålidhems hälsocentral. 
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220818 träffade Jessica tillsammans med Jenny Lillqvist från SFAM Vänsterpartiet för att 
informera om fast läkare med 1/1.100. 

221024 var Christer Wilhelmsson, nytillträdd chef för Umeå närsjukvårdsområde, gäst vid 
styrelsemöte tillsammans med SFAM. 

221122 hölls mandatperiodens sista möte med Utskottet för primärvård och tandvård, då vi 
fortsatte dialogen om Västerbottens primärvård och vår politik på området. Vi 
informerades om att utskottet inför nästa mandatperiod skulle omvandlas till en beredning 
utan samma typ av beslutsmandat som utskottet haft, varför vi beslutade oss för att pausa 
just denna form för dialog. 

221128 deltog Jessica och Andreas Lindmark från SFAM när Socialdemokraternas 
regiongrupp träffades i samband med fullmäktige, för att informera om vår politik. 

230224 var chef och medicinsk rådgivare vid Beställarenheten, Anna Bergström och Thomas 
Lindgren, gäster vid styrelsemöte tillsammans med SFAM. 

Kurser 

Frank har 230320 gått kurs för att kunna sköta hemsidan. 

Media 

I juni skrev VK om bemanningssituationen i Västerbottens primärvård. 
https://www.vk.se/2022-06-22/regionen-missar-malet-for-lakarbemanningen 

Det gjorde även Norran. 
https://norran.se/nyheter/skelleftea/artikel/larmet-akut-brist-pa-distriktslakare-i-
skellefteomradet-en-forvarring-befaras-nara-bristningsgransen/r1g5x26r 

I juli belystes situationen i Skellefteås primärvård i en artikel i DN. 
https://www.dn.se/sverige/stor-brist-pa-distriktslakare-risk-for-langa-vantetider/ 

En rad ledare, insändare och debattartiklar har också skrivits av bla regionpolitiker 
baserade på de faktaunderlag vi har tagit fram. 

Carolina är återkommande skribent i DLF:s tidskrift Distriktsläkaren. 

Skelleftehamn den 24 mars 2023
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